z’ ENEKTPOAUCTPUBYLIUIA

CPBUJE

OPSTINA

Golubac
PozZarevac

PoZarevac

Golubac

PoZarevac
PoZarevac
Golubac

Kucevo

Veliko
Gradiste

PLANIRANA ISKLJUCENJA - ED POZAREVAC

www.elektrodistribucija.rs/index.php/planirana-iskljucenja/kragujevac

DATUM

14.06.2023.
14.06.2023.

14.06.2023.

15.06.2023.

15.06.2023.
16.06.2023.
16.06.2023.

16.06.2023.

16.06.2023.

VREME | VREME

oD
08:30
09:00

09:00

08:30

09:00
08:00
08:00

08:00

08:00

DO
14:00
14:00

13:00

13:30

14:00
14:00
15:00

15:00

15:00

ULICE/NASELJA

deo naselja Dobra (trafo oblast Dobra 3 - prema ulazu u selo)
deo Prugova prema Moravi

Kucevacka, Mihajla Pupina, deo Narodnog fronta, deo 4. jula, deo
Crnotravske, Vlasotinacka, deo Vukice Stankovi¢, Zajecarska,
Zagubicka

deo Golupca ka naselju Guvane (deo Karadordeve, Vojvode
Milenka,Vinogradska, Guvanska ulica)

deo Lucice (Krusa) prema centru sela
deo Lucice - centar
Miljevi¢ (redovna godidnja revizija TS 35/10 Ceéljeva Bara i Rabrovo)

Mrckovac, Klenje, Dusmani¢, Zelenik, Vukovi¢, Srpce, Rabrovo, Velika
Bresnica, Mala Bresnica, Misljenovac, LjeSnica, Sena i
Mustapié(redovna godisnja revizija TS 35/10 CeSljeva Bara i Rabrovo)

Ljubinje, Pevéanica, Garevo, Desine, Srednjevo, Kamijevo, Carevac,
KruSevica, Suvaji¢, Tribrode, Makce, Doljasnica (redovna godisnja
revizija TS 35/10 Cesljeva Bara i Rabrovo)

U slucaju losih vremenskih uslova radovi mogu biti odloZeni

EnekTpoguctpubyuuja Cpbuje g.o.0. beorpag

O
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MWB: 100001378
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